
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2023 r.
28.08.2023 10:38

Treść
Uchwała Nr LVIII/330/23

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę

Miejska Górka

Na podstawie art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo Oświatowe
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejska Górka
zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/69/19 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce
z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Miejska Górka (Dz. Urz. Woj. Wlkp.
z 2019 r. poz. 8048).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław Goliński

 Przewiń do początku


